
Platerów, 28.06.2015Miejscowość i data:

Kategoria: 10 km, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 3 Trzaskalska Izabela azs umcs lublin, Terespol 00:36:5800:36:59
2 5 Parszczyńska Izabela K.S. Podlasie Białystok, Warszawa 00:36:5900:36:59
3 277 Szyszka Anna Prefbet Śniadowo Łomża, Sadowne 00:38:4100:38:43
4 256 Gosk Anna Nadaktywni Białystok, Białystok 00:39:0500:39:06
5 176 Stasiewicz Mariola AZS PSW BP, Międzyrzec Podlaski 00:39:1200:39:12
6 156 Rolka Gabriela runonline.pl, Nowy Sącz 00:42:2400:42:24
7 102 Kulma Katarzyna MKB DREPTAK, Żuków 00:43:2200:43:25
8 140 Pajdosz Katarzyna KB BIAŁA BIEGA, Biała Podlaska 00:43:4100:43:44
9 45 Fabian Ewa KB BIAŁA BIEGA, Biała Podlaska 00:45:2800:45:31

10 239 Adamowicz Maria NOSG, Chełm 00:45:2800:45:34
11 142 Pałka Magdalena Wytyczno 00:45:4600:45:50
12 111 Lemanowicz Izabela MKB DREPTAK, Mińsk Mazowiecki 00:45:5700:46:01
13 220 Dąbrowska Beata YULO RUN TEAM SIEDLCE, Siedlce 00:46:4900:46:50
14 129 Niedziółka Magdalena Siedlce 00:47:3500:47:39
15 271 Gręziak Ewa YULO RUN TEAM SIEDLCE, Siedlce 00:48:1200:48:20
16 209 Zaręba Katarzyna Siedlce 00:48:4300:48:48
17 143 Parafiańczuk Jolanta TUP Team, Łosice 00:48:5600:49:02
18 23 Biernacka Marta Siedlce 00:51:1600:51:22
19 40 Czeżyk-Filc Sylwia Familia Czeżyków, Zabuże 00:51:2100:51:26
20 25 Borzęcka Katarzyna Michałów 00:52:3800:52:45
21 12 Żabicka Ewa Dziewczyny z Platerowa Biegają, Kisielew 00:52:3900:52:47
22 42 Domańska Karolina WAWRYN TEAM, Sarnaki 00:53:2400:53:32
23 16 Markiewicz Agnieszka Łosice 00:53:4200:53:49
24 222 Ciołek Emilia Platerów 00:53:4900:53:56
25 179 Sujak Małgorzata Salon Sportowy FANSPORT s.c., Mińsk Mazowiecki 00:54:2700:54:31
26 274 Skolimowska Katarzyna YULO RUN TEAM SIEDLCE, Żabokliki 00:55:4200:55:45
27 108 Kuźma Dorota Skórzec Biega, Skórzec 00:55:5900:56:04
28 61 Hryniewicz Joanna TUP Team, Łosice 00:56:5700:57:04
29 190 Tatkiewicz Katarzyna Siedlce 00:57:0400:57:08
30 189 Tarasiuk Małgorzata WAWRYN TEAM, Warszawa 00:57:2600:57:34
31 90 Korniluk Justyna Warszawa 00:57:4800:57:55
32 115 Łazicka Klaudia Kisielew 00:58:1300:58:16
33 164 Bobińska Marta Bonin 00:58:4300:58:45
34 161 Sawczuk Marta TUP Team, Łosice 00:59:1700:59:24
35 11 Baranow Aleksandra Albatrosy, Platerów 00:59:5001:00:00
36 217 Kossakowska Iza KB BIAŁA BIEGA, Biała Podlaska 01:00:2301:00:30
37 195 Ułasiuk Karolina Olszanka 01:00:4801:00:52
38 37 Cieciera Aneta AGR Welodrom, Warszawa 01:01:2501:01:32
39 13 Zalewska Katarzyna Dziewczyny z Platerowa Biegają, Platerów 01:02:4301:02:51
40 254 Greger Maria Biała Podlaska 01:11:1501:11:18

DNF 162 Sawicka Anna YULO RUN TEAM SIEDLCE, Warszawa
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Platerów, 28.06.2015Miejscowość i data:

Kategoria: 10 km, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 2 Szymkowiak Tomasz Time4run.com.pl, Września 00:32:0300:32:04
2 4 Dąbrowski Przemysław Kancelaria Radcy Prawnego Stanisław Domalewski w 00:32:1000:32:10
3 97 Książek Marek OKS Start Otwock, Kopki 00:32:2200:32:22
4 7 Andrzejuk Boguslaw Pedziwiatr Bialystok, Bialystok 00:32:2800:32:28
5 231 Młynarz Kamil SKB Kraśnik, Łęcznowola 00:33:0200:33:02
6 6 Wakuluk Adam PieknyWschod.eu, Boratyniec Ruski 00:33:2200:33:23
7 148 Piech Kacper runonline.pl, Biała Podlaska 00:34:4300:34:44
8 248 Baranow Łukasz Albatrosy, Platerów 00:35:3500:35:37
9 112 Lemanowicz Łukasz MKB DREPTAK, Mińsk Mazowiecki 00:36:2000:36:21

10 134 Okniński Andrzej YULO RUN TEAM SIEDLCE, Siedlce 00:36:5500:36:55
11 230 Kosieradzki Łukasz Siedlecki Klub Sportowy Feniks, Siedlce 00:36:5900:37:00
12 9 Ziółkowski Juliusz YULO RUN TEAM SIEDLCE, Siedlce 00:37:4600:37:47
13 98 Kuczewski Daniel AZS PSW BP, Biała Podlaska 00:37:5400:37:54
14 29 Cabaj Krzysztof Domanice Kolonia 00:38:1500:38:16
15 247 Baranow Tomasz Albatrosy, Platerów 00:38:3100:38:34
16 137 Olik Arkadiusz Warszawa 00:38:5300:38:54
17 43 Domański Piotr Ananas, Radzyń Podlaski 00:38:5600:38:58
18 170 Skóra Tomek Skórzec Biega, Skórzec 00:39:0000:39:02
19 10 Staniak Łukasz Skórzec Biega, Zgórznica 00:39:0200:39:03
20 141 Pajdosz Rafał KB BIAŁA BIEGA, Biała Podlaska 00:39:2400:39:25
21 48 Giereło Mirosław Nowe Szpaki 00:39:2600:39:32
22 95 Król Ryszard Wojownik Światła Radzyń Podlaski, Brzostowiec 14A 00:39:4200:39:43
23 146 Pawoniak Andrzej LSSiW CHOTYŁOWIAK, Chotyłów 00:40:1700:40:19
24 223 Dec Przemysław Platerów 00:40:4500:40:47
25 38 Cieciera Paweł AGR Welodrom, Warszawa 00:40:5900:41:02
26 21 Bąk Łukasz Siedlce 00:41:0400:41:06
27 107 Kuptel Jerzy Części zamienne dla rolnictwa, Orla 00:41:1600:41:18
28 31 Chojnowski Sebastian Komorowo 00:41:2500:41:28
29 198 Wanaks Szymon Ciechanowiec 00:41:5500:41:58
30 193 Truszczyński Radosław MKB DREPTAK, Żuków 00:41:5700:41:59
31 259 Sworczuk Ireneusz Szachy 00:42:1900:42:22
32 201 Węda Łukas Napoleone KB BIAŁA BIEGA, Studzianka 00:42:2500:42:26
33 109 Kuźma Krzysztof Skórzec Biega, Skórzec 00:42:4700:42:51
34 24 Biernat Robert KB BIAŁA BIEGA, Rakowiska 00:42:5500:42:57
35 99 Kuć Witold Jasień 00:42:5900:43:00
36 163 Sawicki Zdzisław YULO RUN TEAM SIEDLCE, Siedlce 00:43:0400:43:06
37 20 Bartoszuk Andrzej FAMILIA CZEŻYKÓW, Zabuże 00:43:3100:43:32
38 200 Wawryniuk Maciej WAWRYN TEAM, Warszawa 00:44:0000:44:03
39 157 Rozbicki Artur Budy Kupientyńskie 00:44:2600:44:27
40 15 Bartoszuk Michał ULKS Sarnaki, Stare Hołowczyce 00:44:3300:44:40
41 175 Stańczuk Leszek Chodów 00:44:4100:44:44
42 75 Kacprzak Piotrek Siedlce 00:44:4500:44:47
43 128 Niedziółka Łukasz Siedlce 00:44:5400:44:58
44 39 Cisek - Tomir Mirosław KB Galeria Warszawa, Piaseczno 00:45:0800:45:13
45 46 Filc Marcin Familia Czeżyków, Włodawa 00:45:2200:45:26
46 53 Gotowicki Seweryn Siedlce 00:45:2800:45:29
47 165 Semeniuk Piotr Łosice 00:45:2200:45:30
48 114 Lewczuk Michał TUP Team, Łosice 00:45:3400:45:36
49 212 Zelent Arkadiusz Siedlce 00:45:3300:45:39
50 191 Tkaczuk Eugeniusz Bielsk Podlaski 00:45:5200:45:57
51 178 Stefaniuk Roman Siedlce 00:46:0900:46:11
52 224 Stasiuk Rafał AWF Biała Podlaska, Ostrołęczyn Kolonia 00:46:1500:46:22
53 171 Skwierczyński Adam Integracyjny Klub Sportowy IKS Siedlce, Siedlce 00:46:2500:46:33
54 205 Wojtkowski Aleksander Siemiatycze 00:46:3100:46:36
55 272 Iwaniuk Artur Łosice 00:46:3700:46:40
56 153 Pytel Waldek Siedlce 00:46:3500:46:42
57 234 Samosiuk Mirosław Siematycze 00:46:4100:46:49
58 84 Kijek Marcin Lublin 00:47:0300:47:06
59 276 Szymaniuk Konrad Łosice 00:47:1500:47:20
60 65 Iwiński Lech Zaborze 00:47:3900:47:43
61 63 Iwan Krzysztof Biała Podlaska 00:47:3700:47:43
62 166 Siciński Grzegorz KB BIAŁA BIEGA, Biała Podlaska 00:47:5200:47:56
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63 113 Lewczuk Grzegorz TUP Team, Łosice 00:47:5700:48:03
64 44 Dziuban Jacek CrossFit Siedlce, Siedlce 00:48:1500:48:22
65 32 Chudzik Marek Siedlce 00:48:2900:48:34
66 158 Rudaś Marcin Kraina Bugu Run Team, Siedlce 00:48:2900:48:36
67 204 Wilgat Adam Siemiatycze 00:48:3400:48:41
68 87 Klimiuk Konrad Chotycze 00:48:3500:48:42
69 275 Skolimowski Adam YULO RUN TEAM SIEDLCE, Żabokliki 00:48:5600:48:59
70 138 Olszewski Kamil Grupa Biegaczy Skórzec Biega, Skórzec 00:48:5900:49:02
71 50 Głuchowski Krystian Liwki Szlacheckie 00:48:5400:49:03
72 155 Radzikowski Jarosław Doktor&Doktor, Mińsk Mazowiecki 00:49:0100:49:07
73 177 Stasiuk Paweł Ostromęczyn Kolonia 00:49:1600:49:22
74 26 Borzęcki Andrzej Michałów 00:49:2400:49:31
75 57 Hajduk Tomek Siedlce 00:49:2900:49:35
76 74 Juchimiuk Krzysztof Warszawa 00:49:3400:49:44
77 150 Pliska Dariusz Biała Podlaska 00:50:2700:50:33
78 160 Ryżkowski Mariusz Siedlce 00:50:2700:50:33
79 154 Rabuski Marcin Zakrze 00:50:3300:50:37
80 82 Karbowiak Sławomir OSzW Łosice, Łosice 00:50:4300:50:51
81 34 Chwedczuk Kamil Korczówka 00:50:4700:50:52
82 67 Jakoniuk Tadeusz OSzW Łosice, Łosice 00:50:4600:50:53
83 130 Niedziółka Marek Grabianów 00:51:0100:51:05
84 118 Łyskiewicz Janusz aktyno rowerowa rzeczyca, Rzeczyca 00:50:5900:51:08
85 280 Czeżyk Artur Familia Czeżyków, Zabuże 00:51:1200:51:16
86 83 Karwowski Wiesław Dla Ola i Wiktorka, Międzyrzec Podlaski 00:51:1100:51:20
87 117 Łyczywek Marcin Siedlce 00:51:1400:51:21
88 93 Kowalczyk Krzysztof WYŻSZA SZKOŁA NAUK SPOŁECZNYCH LUBLIN, Lublin 00:51:4500:51:57
89 260 Szymański Wojciech ULKS Sarnaki, Sarnaki 00:52:1300:52:16
90 77 Kaluta Andrzej WAWRYN TEAM, Łosice 00:52:1300:52:19
91 62 Ignaciuk Sebastian Łuków 00:52:2200:52:27
92 30 Chojecki Andrzej Siedlce 00:52:2600:52:30
93 17 Adamowicz Tomasz Warszawa 00:52:3400:52:44
94 203 Wilczyński Mikołaj Szybkie Wilki, Siedlce 00:52:5200:52:56
95 76 Kakowski Maciej Andrzej Suchodół Wielki 00:53:0400:53:05
96 33 Chwalczuk Grzegorz PG 6 BIAŁA PODLASKA, Biała Podlaska 00:53:0300:53:08
97 59 Hawryluk Damian Warszawa 00:53:0900:53:14
98 199 Wawryniuk Łukasz WAWRYN TEAM, Lipno 00:53:1300:53:20
99 47 Giereło Jacek Siedlce 00:53:2000:53:25

100 219 Domański Piotr WAWRYN TEAM, Sarnaki 00:53:2400:53:32
101 51 Gorzelak Jacek Kobylany 00:53:2200:53:32
102 183 Szewczuk Tomasz Biała Podlaska 00:53:4900:53:49
103 78 Kamiński Mateusz TUP Team, Stromiec 00:54:0800:54:14
104 131 Norwa Sylwester LUKS Patków, Patków 00:54:1500:54:24
105 27 Bronisz Bartosz LZS, Platerów 00:55:2000:55:27
106 100 Wawryniuk Tomasz WAWRYN TEAM, Zabuże 00:55:2600:55:32
107 187 Świderski Marcin Siedlce 00:55:3400:55:39
108 122 Mikołajczuk Andrzej Siedlce 00:55:5800:56:01
109 263 Panasiuk Sławomir Grzegów 00:55:5600:56:02
110 121 Michaluk Damian Łosice 00:56:0300:56:15
111 196 Vuco Ivo Europejski Klub Pisarzy Beletrystycznych, Jaktorów 00:56:2200:56:26
112 91 Kośnik Andrzej MKB DREPTAK, Mińsk Mazowiecki 00:56:5700:57:01
113 207 Wołosz Paweł Siedlce 00:57:1100:57:14
114 202 Wierzbiński Sebastian WYŻSZA SZKOŁA NAUK SPOŁECZNYCH LUBLIN, Lublin 00:57:0900:57:20
115 96 Krzyziński Paweł Siedlce 00:57:1400:57:23
116 22 Bednarzak Tadeusz Siedlce 00:57:1500:57:23
117 206 Wolski Andrzej YULO RUN TEAM SIEDLCE, Siedlce 00:57:3400:57:39
118 19 Baranow Kamil Albatrosy, Platerów 00:59:5501:00:05
119 28 Burczak Karol Pietrusy 01:00:1101:00:15
120 18 Bańbura Sławek KB BIAŁA BIEGA, Rakowiska 01:02:4901:02:58
121 186 Sztajnert Maciej SportSiedlce.pl, Siedlce 01:05:5101:05:53
122 120 Marczuk Eugeniusz KB BIAŁA BIEGA, Biała Podlaska 01:06:1101:06:12
123 54 Greger Dominik Biała Podlaska 01:11:1501:11:18
124 145 Parol Daniel Kraina Bugu Run Team, Łosice 01:11:2301:11:33
DNF 132 Nowosielski Michał ULKS Sarnaki, Sarnaki
DNF 136 Olędzki Jacek Konstancin-Jeziorna
DNF 49 Głuchowski Adam Liwki Szlacheckie
DNF 228 Gruda Mariusz YULO RUN TEAM SIEDLCE, Siedlce
DNF 89 Korniluk Bogdan Biała Podlaska
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DNF 180 Sujak Mirosław MKB DREPTAK, Mińsk Mazowiecki
DNF 197 Wanaks Józef Ogień Ciechanowiec, Ciechanowiec
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Platerów, 28.06.2015Miejscowość i data:

Kategoria: 10 km, K14
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 3 Trzaskalska Izabela azs umcs lublin, Terespol 00:36:5800:36:59
2 5 Parszczyńska Izabela K.S. Podlasie Białystok, Warszawa 00:36:5900:36:59
3 277 Szyszka Anna Prefbet Śniadowo Łomża, Sadowne 00:38:4100:38:43
4 256 Gosk Anna Nadaktywni Białystok, Białystok 00:39:0500:39:06
5 176 Stasiewicz Mariola AZS PSW BP, Międzyrzec Podlaski 00:39:1200:39:12
6 156 Rolka Gabriela runonline.pl, Nowy Sącz 00:42:2400:42:24
7 102 Kulma Katarzyna MKB DREPTAK, Żuków 00:43:2200:43:25
8 111 Lemanowicz Izabela MKB DREPTAK, Mińsk Mazowiecki 00:45:5700:46:01
9 220 Dąbrowska Beata YULO RUN TEAM SIEDLCE, Siedlce 00:46:4900:46:50

10 143 Parafiańczuk Jolanta TUP Team, Łosice 00:48:5600:49:02
11 25 Borzęcka Katarzyna Michałów 00:52:3800:52:45
12 42 Domańska Karolina WAWRYN TEAM, Sarnaki 00:53:2400:53:32
13 16 Markiewicz Agnieszka Łosice 00:53:4200:53:49
14 222 Ciołek Emilia Platerów 00:53:4900:53:56
15 61 Hryniewicz Joanna TUP Team, Łosice 00:56:5700:57:04
16 115 Łazicka Klaudia Kisielew 00:58:1300:58:16
17 161 Sawczuk Marta TUP Team, Łosice 00:59:1700:59:24
18 11 Baranow Aleksandra Albatrosy, Platerów 00:59:5001:00:00
19 195 Ułasiuk Karolina Olszanka 01:00:4801:00:52

Wyniki nieoficjalne (20150628 175500)
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Platerów, 28.06.2015Miejscowość i data:

Kategoria: 10 km, K30
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 140 Pajdosz Katarzyna KB BIAŁA BIEGA, Biała Podlaska 00:43:4100:43:44
2 239 Adamowicz Maria NOSG, Chełm 00:45:2800:45:34
3 142 Pałka Magdalena Wytyczno 00:45:4600:45:50
4 129 Niedziółka Magdalena Siedlce 00:47:3500:47:39
5 271 Gręziak Ewa YULO RUN TEAM SIEDLCE, Siedlce 00:48:1200:48:20
6 209 Zaręba Katarzyna Siedlce 00:48:4300:48:48
7 23 Biernacka Marta Siedlce 00:51:1600:51:22
8 40 Czeżyk-Filc Sylwia Familia Czeżyków, Zabuże 00:51:2100:51:26
9 12 Żabicka Ewa Dziewczyny z Platerowa Biegają, Kisielew 00:52:3900:52:47

10 274 Skolimowska Katarzyna YULO RUN TEAM SIEDLCE, Żabokliki 00:55:4200:55:45
11 108 Kuźma Dorota Skórzec Biega, Skórzec 00:55:5900:56:04
12 190 Tatkiewicz Katarzyna Siedlce 00:57:0400:57:08
13 189 Tarasiuk Małgorzata WAWRYN TEAM, Warszawa 00:57:2600:57:34
14 164 Bobińska Marta Bonin 00:58:4300:58:45
15 217 Kossakowska Iza KB BIAŁA BIEGA, Biała Podlaska 01:00:2301:00:30
16 37 Cieciera Aneta AGR Welodrom, Warszawa 01:01:2501:01:32
17 13 Zalewska Katarzyna Dziewczyny z Platerowa Biegają, Platerów 01:02:4301:02:51
18 254 Greger Maria Biała Podlaska 01:11:1501:11:18

DNF 162 Sawicka Anna YULO RUN TEAM SIEDLCE, Warszawa

Wyniki nieoficjalne (20150628 175500)
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Platerów, 28.06.2015Miejscowość i data:

Kategoria: 10 km, K45
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 45 Fabian Ewa KB BIAŁA BIEGA, Biała Podlaska 00:45:2800:45:31
2 179 Sujak Małgorzata Salon Sportowy FANSPORT s.c., Mińsk Mazowiecki 00:54:2700:54:31
3 90 Korniluk Justyna Warszawa 00:57:4800:57:55

Wyniki nieoficjalne (20150628 175500)

VI Bieg Uliczny "Biegiem Przez Platerów"

ZmierzymyCzas.pl - Elektroniczny Pomiar Czasu
biuro@zmierzymyczas.pl, 501 146 066 Strona 18 z 18



Platerów, 28.06.2015Miejscowość i data:

Kategoria: 10 km, Mistrzostwa Powiatu Łosickiego, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 143 Parafiańczuk Jolanta TUP Team, Łosice 00:48:5600:49:02
2 40 Czeżyk-Filc Sylwia Familia Czeżyków, Zabuże 00:51:2100:51:26
3 25 Borzęcka Katarzyna Michałów 00:52:3800:52:45
4 12 Żabicka Ewa Dziewczyny z Platerowa Biegają, Kisielew 00:52:3900:52:47
5 42 Domańska Karolina WAWRYN TEAM, Sarnaki 00:53:2400:53:32
6 16 Markiewicz Agnieszka Łosice 00:53:4200:53:49
7 222 Ciołek Emilia Platerów 00:53:4900:53:56
8 61 Hryniewicz Joanna TUP Team, Łosice 00:56:5700:57:04
9 115 Łazicka Klaudia Kisielew 00:58:1300:58:16

10 164 Bobińska Marta Bonin 00:58:4300:58:45
11 161 Sawczuk Marta TUP Team, Łosice 00:59:1700:59:24
12 11 Baranow Aleksandra Albatrosy, Platerów 00:59:5001:00:00
13 195 Ułasiuk Karolina Olszanka 01:00:4801:00:52
14 13 Zalewska Katarzyna Dziewczyny z Platerowa Biegają, Platerów 01:02:4301:02:51

Wyniki nieoficjalne (20150628 175500)

VI Bieg Uliczny "Biegiem Przez Platerów"
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Platerów, 28.06.2015Miejscowość i data:

Kategoria: 10 km, Mistrzostwa Powiatu Łosickiego, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 248 Baranow Łukasz Albatrosy, Platerów 00:35:3500:35:37
2 247 Baranow Tomasz Albatrosy, Platerów 00:38:3100:38:34
3 48 Giereło Mirosław Nowe Szpaki 00:39:2600:39:32
4 223 Dec Przemysław Platerów 00:40:4500:40:47
5 20 Bartoszuk Andrzej FAMILIA CZEŻYKÓW, Zabuże 00:43:3100:43:32
6 15 Bartoszuk Michał ULKS Sarnaki, Stare Hołowczyce 00:44:3300:44:40
7 165 Semeniuk Piotr Łosice 00:45:2200:45:30
8 114 Lewczuk Michał TUP Team, Łosice 00:45:3400:45:36
9 224 Stasiuk Rafał AWF Biała Podlaska, Ostrołęczyn Kolonia 00:46:1500:46:22

10 272 Iwaniuk Artur Łosice 00:46:3700:46:40
11 276 Szymaniuk Konrad Łosice 00:47:1500:47:20
12 65 Iwiński Lech Zaborze 00:47:3900:47:43
13 113 Lewczuk Grzegorz TUP Team, Łosice 00:47:5700:48:03
14 87 Klimiuk Konrad Chotycze 00:48:3500:48:42
15 50 Głuchowski Krystian Liwki Szlacheckie 00:48:5400:49:03
16 177 Stasiuk Paweł Ostromęczyn Kolonia 00:49:1600:49:22
17 26 Borzęcki Andrzej Michałów 00:49:2400:49:31
18 154 Rabuski Marcin Zakrze 00:50:3300:50:37
19 82 Karbowiak Sławomir OSzW Łosice, Łosice 00:50:4300:50:51
20 34 Chwedczuk Kamil Korczówka 00:50:4700:50:52
21 67 Jakoniuk Tadeusz OSzW Łosice, Łosice 00:50:4600:50:53
22 280 Czeżyk Artur Familia Czeżyków, Zabuże 00:51:1200:51:16
23 260 Szymański Wojciech ULKS Sarnaki, Sarnaki 00:52:1300:52:16
24 77 Kaluta Andrzej WAWRYN TEAM, Łosice 00:52:1300:52:19
25 199 Wawryniuk Łukasz WAWRYN TEAM, Lipno 00:53:1300:53:20
26 219 Domański Piotr WAWRYN TEAM, Sarnaki 00:53:2400:53:32
27 51 Gorzelak Jacek Kobylany 00:53:2200:53:32
28 131 Norwa Sylwester LUKS Patków, Patków 00:54:1500:54:24
29 27 Bronisz Bartosz LZS, Platerów 00:55:2000:55:27
30 100 Wawryniuk Tomasz WAWRYN TEAM, Zabuże 00:55:2600:55:32
31 263 Panasiuk Sławomir Grzegów 00:55:5600:56:02
32 121 Michaluk Damian Łosice 00:56:0300:56:15
33 19 Baranow Kamil Albatrosy, Platerów 00:59:5501:00:05
34 28 Burczak Karol Pietrusy 01:00:1101:00:15
35 145 Parol Daniel Kraina Bugu Run Team, Łosice 01:11:2301:11:33

DNF 132 Nowosielski Michał ULKS Sarnaki, Sarnaki
DNF 49 Głuchowski Adam Liwki Szlacheckie

Wyniki nieoficjalne (20150628 175500)
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Platerów, 28.06.2015Miejscowość i data:

Kategoria: 10 km, M14
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 4 Dąbrowski Przemysław Kancelaria Radcy Prawnego Stanisław Domalewski w 00:32:1000:32:10
2 231 Młynarz Kamil SKB Kraśnik, Łęcznowola 00:33:0200:33:02
3 6 Wakuluk Adam PieknyWschod.eu, Boratyniec Ruski 00:33:2200:33:23
4 148 Piech Kacper runonline.pl, Biała Podlaska 00:34:4300:34:44
5 248 Baranow Łukasz Albatrosy, Platerów 00:35:3500:35:37
6 230 Kosieradzki Łukasz Siedlecki Klub Sportowy Feniks, Siedlce 00:36:5900:37:00
7 98 Kuczewski Daniel AZS PSW BP, Biała Podlaska 00:37:5400:37:54
8 10 Staniak Łukasz Skórzec Biega, Zgórznica 00:39:0200:39:03
9 223 Dec Przemysław Platerów 00:40:4500:40:47

10 198 Wanaks Szymon Ciechanowiec 00:41:5500:41:58
11 24 Biernat Robert KB BIAŁA BIEGA, Rakowiska 00:42:5500:42:57
12 15 Bartoszuk Michał ULKS Sarnaki, Stare Hołowczyce 00:44:3300:44:40
13 75 Kacprzak Piotrek Siedlce 00:44:4500:44:47
14 165 Semeniuk Piotr Łosice 00:45:2200:45:30
15 114 Lewczuk Michał TUP Team, Łosice 00:45:3400:45:36
16 224 Stasiuk Rafał AWF Biała Podlaska, Ostrołęczyn Kolonia 00:46:1500:46:22
17 272 Iwaniuk Artur Łosice 00:46:3700:46:40
18 84 Kijek Marcin Lublin 00:47:0300:47:06
19 276 Szymaniuk Konrad Łosice 00:47:1500:47:20
20 113 Lewczuk Grzegorz TUP Team, Łosice 00:47:5700:48:03
21 32 Chudzik Marek Siedlce 00:48:2900:48:34
22 87 Klimiuk Konrad Chotycze 00:48:3500:48:42
23 138 Olszewski Kamil Grupa Biegaczy Skórzec Biega, Skórzec 00:48:5900:49:02
24 50 Głuchowski Krystian Liwki Szlacheckie 00:48:5400:49:03
25 177 Stasiuk Paweł Ostromęczyn Kolonia 00:49:1600:49:22
26 154 Rabuski Marcin Zakrze 00:50:3300:50:37
27 34 Chwedczuk Kamil Korczówka 00:50:4700:50:52
28 130 Niedziółka Marek Grabianów 00:51:0100:51:05
29 76 Kakowski Maciej Andrzej Suchodół Wielki 00:53:0400:53:05
30 33 Chwalczuk Grzegorz PG 6 BIAŁA PODLASKA, Biała Podlaska 00:53:0300:53:08
31 183 Szewczuk Tomasz Biała Podlaska 00:53:4900:53:49
32 78 Kamiński Mateusz TUP Team, Stromiec 00:54:0800:54:14
33 27 Bronisz Bartosz LZS, Platerów 00:55:2000:55:27
34 28 Burczak Karol Pietrusy 01:00:1101:00:15

DNF 132 Nowosielski Michał ULKS Sarnaki, Sarnaki

Wyniki nieoficjalne (20150628 175500)
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Platerów, 28.06.2015Miejscowość i data:

Kategoria: 10 km, M30
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 2 Szymkowiak Tomasz Time4run.com.pl, Września 00:32:0300:32:04
2 97 Książek Marek OKS Start Otwock, Kopki 00:32:2200:32:22
3 7 Andrzejuk Boguslaw Pedziwiatr Bialystok, Bialystok 00:32:2800:32:28
4 112 Lemanowicz Łukasz MKB DREPTAK, Mińsk Mazowiecki 00:36:2000:36:21
5 29 Cabaj Krzysztof Domanice Kolonia 00:38:1500:38:16
6 247 Baranow Tomasz Albatrosy, Platerów 00:38:3100:38:34
7 137 Olik Arkadiusz Warszawa 00:38:5300:38:54
8 43 Domański Piotr Ananas, Radzyń Podlaski 00:38:5600:38:58
9 170 Skóra Tomek Skórzec Biega, Skórzec 00:39:0000:39:02

10 141 Pajdosz Rafał KB BIAŁA BIEGA, Biała Podlaska 00:39:2400:39:25
11 48 Giereło Mirosław Nowe Szpaki 00:39:2600:39:32
12 95 Król Ryszard Wojownik Światła Radzyń Podlaski, Brzostowiec 14A 00:39:4200:39:43
13 146 Pawoniak Andrzej LSSiW CHOTYŁOWIAK, Chotyłów 00:40:1700:40:19
14 38 Cieciera Paweł AGR Welodrom, Warszawa 00:40:5900:41:02
15 21 Bąk Łukasz Siedlce 00:41:0400:41:06
16 107 Kuptel Jerzy Części zamienne dla rolnictwa, Orla 00:41:1600:41:18
17 31 Chojnowski Sebastian Komorowo 00:41:2500:41:28
18 193 Truszczyński Radosław MKB DREPTAK, Żuków 00:41:5700:41:59
19 201 Węda Łukas Napoleone KB BIAŁA BIEGA, Studzianka 00:42:2500:42:26
20 109 Kuźma Krzysztof Skórzec Biega, Skórzec 00:42:4700:42:51
21 20 Bartoszuk Andrzej FAMILIA CZEŻYKÓW, Zabuże 00:43:3100:43:32
22 200 Wawryniuk Maciej WAWRYN TEAM, Warszawa 00:44:0000:44:03
23 157 Rozbicki Artur Budy Kupientyńskie 00:44:2600:44:27
24 128 Niedziółka Łukasz Siedlce 00:44:5400:44:58
25 39 Cisek - Tomir Mirosław KB Galeria Warszawa, Piaseczno 00:45:0800:45:13
26 46 Filc Marcin Familia Czeżyków, Włodawa 00:45:2200:45:26
27 53 Gotowicki Seweryn Siedlce 00:45:2800:45:29
28 212 Zelent Arkadiusz Siedlce 00:45:3300:45:39
29 171 Skwierczyński Adam Integracyjny Klub Sportowy IKS Siedlce, Siedlce 00:46:2500:46:33
30 205 Wojtkowski Aleksander Siemiatycze 00:46:3100:46:36
31 234 Samosiuk Mirosław Siematycze 00:46:4100:46:49
32 65 Iwiński Lech Zaborze 00:47:3900:47:43
33 63 Iwan Krzysztof Biała Podlaska 00:47:3700:47:43
34 44 Dziuban Jacek CrossFit Siedlce, Siedlce 00:48:1500:48:22
35 158 Rudaś Marcin Kraina Bugu Run Team, Siedlce 00:48:2900:48:36
36 204 Wilgat Adam Siemiatycze 00:48:3400:48:41
37 26 Borzęcki Andrzej Michałów 00:49:2400:49:31
38 57 Hajduk Tomek Siedlce 00:49:2900:49:35
39 74 Juchimiuk Krzysztof Warszawa 00:49:3400:49:44
40 150 Pliska Dariusz Biała Podlaska 00:50:2700:50:33
41 160 Ryżkowski Mariusz Siedlce 00:50:2700:50:33
42 118 Łyskiewicz Janusz aktyno rowerowa rzeczyca, Rzeczyca 00:50:5900:51:08
43 280 Czeżyk Artur Familia Czeżyków, Zabuże 00:51:1200:51:16
44 83 Karwowski Wiesław Dla Ola i Wiktorka, Międzyrzec Podlaski 00:51:1100:51:20
45 93 Kowalczyk Krzysztof WYŻSZA SZKOŁA NAUK SPOŁECZNYCH LUBLIN, Lublin 00:51:4500:51:57
46 77 Kaluta Andrzej WAWRYN TEAM, Łosice 00:52:1300:52:19
47 62 Ignaciuk Sebastian Łuków 00:52:2200:52:27
48 59 Hawryluk Damian Warszawa 00:53:0900:53:14
49 199 Wawryniuk Łukasz WAWRYN TEAM, Lipno 00:53:1300:53:20
50 47 Giereło Jacek Siedlce 00:53:2000:53:25
51 131 Norwa Sylwester LUKS Patków, Patków 00:54:1500:54:24
52 100 Wawryniuk Tomasz WAWRYN TEAM, Zabuże 00:55:2600:55:32
53 187 Świderski Marcin Siedlce 00:55:3400:55:39
54 263 Panasiuk Sławomir Grzegów 00:55:5600:56:02
55 121 Michaluk Damian Łosice 00:56:0300:56:15
56 196 Vuco Ivo Europejski Klub Pisarzy Beletrystycznych, Jaktorów 00:56:2200:56:26
57 207 Wołosz Paweł Siedlce 00:57:1100:57:14
58 202 Wierzbiński Sebastian WYŻSZA SZKOŁA NAUK SPOŁECZNYCH LUBLIN, Lublin 00:57:0900:57:20
59 96 Krzyziński Paweł Siedlce 00:57:1400:57:23
60 19 Baranow Kamil Albatrosy, Platerów 00:59:5501:00:05
61 54 Greger Dominik Biała Podlaska 01:11:1501:11:18
62 145 Parol Daniel Kraina Bugu Run Team, Łosice 01:11:2301:11:33

Wyniki nieoficjalne (20150628 175500)
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DNF 136 Olędzki Jacek Konstancin-Jeziorna
DNF 228 Gruda Mariusz YULO RUN TEAM SIEDLCE, Siedlce

Wyniki nieoficjalne (20150628 175500)
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Platerów, 28.06.2015Miejscowość i data:

Kategoria: 10 km, M45
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 134 Okniński Andrzej YULO RUN TEAM SIEDLCE, Siedlce 00:36:5500:36:55
2 9 Ziółkowski Juliusz YULO RUN TEAM SIEDLCE, Siedlce 00:37:4600:37:47
3 259 Sworczuk Ireneusz Szachy 00:42:1900:42:22
4 99 Kuć Witold Jasień 00:42:5900:43:00
5 175 Stańczuk Leszek Chodów 00:44:4100:44:44
6 191 Tkaczuk Eugeniusz Bielsk Podlaski 00:45:5200:45:57
7 178 Stefaniuk Roman Siedlce 00:46:0900:46:11
8 153 Pytel Waldek Siedlce 00:46:3500:46:42
9 166 Siciński Grzegorz KB BIAŁA BIEGA, Biała Podlaska 00:47:5200:47:56

10 275 Skolimowski Adam YULO RUN TEAM SIEDLCE, Żabokliki 00:48:5600:48:59
11 155 Radzikowski Jarosław Doktor&Doktor, Mińsk Mazowiecki 00:49:0100:49:07
12 82 Karbowiak Sławomir OSzW Łosice, Łosice 00:50:4300:50:51
13 67 Jakoniuk Tadeusz OSzW Łosice, Łosice 00:50:4600:50:53
14 117 Łyczywek Marcin Siedlce 00:51:1400:51:21
15 260 Szymański Wojciech ULKS Sarnaki, Sarnaki 00:52:1300:52:16
16 17 Adamowicz Tomasz Warszawa 00:52:3400:52:44
17 51 Gorzelak Jacek Kobylany 00:53:2200:53:32
18 122 Mikołajczuk Andrzej Siedlce 00:55:5800:56:01
19 91 Kośnik Andrzej MKB DREPTAK, Mińsk Mazowiecki 00:56:5700:57:01
20 22 Bednarzak Tadeusz Siedlce 00:57:1500:57:23
21 206 Wolski Andrzej YULO RUN TEAM SIEDLCE, Siedlce 00:57:3400:57:39
22 18 Bańbura Sławek KB BIAŁA BIEGA, Rakowiska 01:02:4901:02:58
23 186 Sztajnert Maciej SportSiedlce.pl, Siedlce 01:05:5101:05:53

DNF 49 Głuchowski Adam Liwki Szlacheckie
DNF 180 Sujak Mirosław MKB DREPTAK, Mińsk Mazowiecki
DNF 197 Wanaks Józef Ogień Ciechanowiec, Ciechanowiec

Wyniki nieoficjalne (20150628 175500)
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Platerów, 28.06.2015Miejscowość i data:

Kategoria: 10 km, M60
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 163 Sawicki Zdzisław YULO RUN TEAM SIEDLCE, Siedlce 00:43:0400:43:06
2 30 Chojecki Andrzej Siedlce 00:52:2600:52:30
3 203 Wilczyński Mikołaj Szybkie Wilki, Siedlce 00:52:5200:52:56
4 120 Marczuk Eugeniusz KB BIAŁA BIEGA, Biała Podlaska 01:06:1101:06:12

DNF 89 Korniluk Bogdan Biała Podlaska

Wyniki nieoficjalne (20150628 175500)
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Platerów, 28.06.2015Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg 3333 m, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 265 Przestrzelska Kornelia MKS Pogoń Siedlce, Siedlce 00:14:2100:14:21
2 56 Hajduk Ola Siedlce 00:15:3700:15:38
3 1 Chojecka Lidia Siedlce 00:15:5200:15:55
4 125 Minicz Natalia KB BIAŁA BIEGA, Biała Podlaska 00:16:0000:16:02
5 185 Szpura Jula KB BIAŁA BIEGA, Biała Podlaska 00:16:0700:16:08
6 35 Chwedorczuk Agnieszka Lipno 00:17:1300:17:14
7 236 Czarnocka Mariola Grupa Biegaczy Skórzec Biega, Siedlce 00:17:5600:17:57
8 123 Mikołajczuk Jolanta Siedlce 00:19:5700:20:00
9 232 Iwaniuk Paulina Rzewuszki 00:20:3000:20:31

10 41 Derewońko Agata Warszawa 00:20:4000:20:43
11 184 Szewełło Adrianna Warszawa 00:20:4700:20:50
12 14 Gregorczuk Edyta Dziewczyny z Platerowa Biegają, Platerow 00:20:5800:21:02
13 133 Oknińska Jadwiga Siedlce 00:21:0100:21:02
14 159 Rutkowska-Kaminska Joanna Rudnik 00:22:0700:22:10
15 252 Skorupka-Grzebisz Elżbieta Łosice 00:23:0700:23:10

Wyniki nieoficjalne (20150628 175500)
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Platerów, 28.06.2015Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg 3333 m, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 235 Taber Konrad STO Nogi Milanówek, Brwinów 00:12:0500:12:06
2 257 Sadłowski Piotr Rzekunianka Rzekun, Susk Nowy 00:12:3700:12:37
3 241 Kostowski Stanisław Chełm 00:12:4300:12:44
4 79 Kaniewski Filip Puczyce 00:13:2100:13:22
5 58 Halicki Andrzej Biała Podlaska 00:13:3900:13:40
6 250 Wawryniuk Paweł Heszkewmeszke, Platerów 00:13:4600:13:46
7 267 Karaban Karol Nowy Bartków 00:13:4600:13:50
8 249 Skolimowski Konrad Heszkewmeszke, Platerów 00:13:5400:13:55
9 169 Skóra Rafał Grupa Biegaczy Skórzec Biega, Skórzec 00:14:1200:14:13

10 261 Pykacz Michał Kisielew 00:14:3100:14:32
11 246 Jędruszuk Michał Kamianka 00:14:4000:14:40
12 273 Wawryniuk Jakub Legia Warszawa, Platerów 00:14:5600:14:57
13 194 Ułasiuk Kamil Czarne Domki Kornica, Stara Kronica 00:15:1200:15:14
14 262 Antoszczuk Patryk Kisielew 00:15:5100:15:53
15 36 Chwedorczuk Radek Lipno 00:16:2200:16:22
16 227 Troć Karol Siedlce 00:16:2400:16:25
17 245 Adamczyk Grzegorz Siedlce 00:17:1100:17:13
18 86 Klimaszewski Franciszek Kisielew 00:17:3300:17:35
19 110 Kuźma Michał Skórzec Biega, Skórzec 00:17:4800:17:49
20 253 Grzebisz Sławomir Łosice 00:18:0500:18:07
21 55 Gregorczuk Karol Platerow 00:21:0000:21:03
22 172 Sliwiński Janusz Biała Podlaska 00:22:3900:22:42

DNF 266 Chomicki Łukasz Platerów
DNF 119 Maciołek Szymon YULO RUN TEAM SIEDLCE, Siedlce

Wyniki nieoficjalne (20150628 175500)
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Platerów, 28.06.2015Miejscowość i data:

Kategoria: Nordic Walking 4,5 km, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 71 Jendruchniewicz Katarzyna Międzyrzec Podlaski 00:31:1700:31:20
2 258 Zapałowska Jolanta Siedlce 00:32:2100:32:23
3 251 Kaparuk Jolanta Worsy 00:33:1500:33:16
4 226 Sanicka Urszula Stowarzyszenie AIL "Omega", Czeremcha 00:34:1500:34:19
5 269 Karasińska Alicja Siedlce 00:34:5100:34:53
6 73 Juchimiuk Aneta Warszawa 00:35:0700:35:08
7 188 Świtalska Anna Leniwce.pl, Siedlce 00:35:1000:35:13
8 213 Zielińska Barbara Łosice 00:37:4000:37:42
9 238 Jędrusik Wanda Kamianka 00:37:5000:37:55

10 237 Jędruszuk Katarzyna Kamianka 00:37:5400:37:58
11 135 Olędzka Beata GOSIR Konstancin, Konstancin-Jeziorna 00:38:1900:38:22
12 242 Pióro Ewa Międzyrzec Podlaski 00:38:2800:38:32
13 92 Kośnik Teresa Mińsk Mazowiecki 00:39:3600:39:43
14 240 Pióro Jadwiga Międzyrzec Podlaski 00:39:5000:39:53
15 225 Aleksiejów Monika Omega, Czeremcha 00:40:0800:40:11
16 216 Bednarzak Danuta Siedlce 00:40:1600:40:20
17 173 Stachowicz Aneta PUKS Jedynka Łosice, Łosice 00:40:1900:40:25
18 64 Iwanicka Barbara Biała Podlaska 00:41:5500:42:02
19 144 Parnicka Urszula Biała Podlaska 00:41:5700:42:02
20 229 Rypina Urszula Platerów 00:42:4300:42:49
21 233 Rysina Agnieszka Platerów 00:42:4400:42:50
22 168 Skóra Paulina Grupa Biegaczy Skórzec Biega, Skórzec 00:43:0300:43:08
23 167 Skóra Aldona Grupa Biegaczy Skórzec Biega, Skórzec 00:43:0300:43:09
24 147 Piech Ewa Grabanów 00:45:2900:45:34
25 88 Kłoczewska-Zdunek Krystyna Biała Podlaska 00:46:3800:46:45
26 70 Janik Zuzanna KLUB BIEGACZA BIAŁA BIEGA SEKCJA NORDIC WALKING, 00:48:3400:48:34
27 192 Trebicka Beata KB BIAŁA BIEGA, Biala Podlaska 00:48:3400:48:37
28 68 Janik Malgorzata KB BIAŁA BIEGA, Biala Podlaska 00:48:3600:48:37

Wyniki nieoficjalne (20150628 175500)
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Platerów, 28.06.2015Miejscowość i data:

Kategoria: Nordic Walking 4,5 km, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 149 Piech Krzysztof AWF Biała Podlaska, Biała Podlaska 00:27:1700:27:18
2 268 Karasiński Maciej Siedlce 00:27:3700:27:38
3 264 Mandziuk Marek KB BIAŁA BIEGA, Biała Podlaska 00:27:5100:27:52
4 270 Jastrzębski Adam Siedlce 00:28:3400:28:36
5 66 Jagieła Paweł Klub Biegacza Biała Biega, Biała Podlaska 00:29:3400:29:37
6 208 Wróbel Łukasz KB BIAŁA BIEGA, Międzyrzec Podlaski 00:29:4300:29:45
7 244 Pióro Dariusz Międzyrzec Podlaski 00:34:2100:34:29
8 243 Pióro Michał Międzyrzec Podlaski 00:34:2200:34:29
9 211 Zdunek Krzysztof Biała Podlaska 00:34:3600:34:40

10 215 Trębicki Dariusz Klub Biegacza Biała Biega, Biała Podlaska 00:35:1800:35:19
11 151 Popławski Ireneusz KLUB BIEGACZA BIAŁA BIEGA SEKCJA NORDIC WALKING, 00:36:0100:36:09
12 214 Zieliński Ryszard Łosice 00:36:0400:36:09
13 255 Węda Wiesław Studzianka 00:37:3100:37:33
14 174 Stachowicz Ignacy Łosice 00:40:1800:40:25
15 69 Janik Marek KB BIAŁA BIEGA, Biala Podlaska 00:48:3600:48:37

Wyniki nieoficjalne (20150628 175500)

VI Bieg Uliczny "Biegiem Przez Platerów"
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